Fol. 42. « *Passio beatissime Martine martyris. Regnante primum omnium in ambitu...* »

Fol. 52 v°. « *Passio sancti Concordii martyris. Temporibus Antonini imperatoris gravissima...* »

Fol. 53 v°. « *Amphilochii, episcopi Ichonii, in vita et miracula sancti patris nostri Basilii archyepiscopi Capadociae. Dilectissimi, non erat indecorum fideles...* »

Fol. 70. « *Passio sancti Petri, qui et Balsami. In illo tempore Petrus, qui et Balsamus...* »

Fol. 71 v°. « *Passio sancti Theogenis martyris. Multi martyres vice-runt diabolum...* »

Fol. 73 v°. « *Vita sanctae Genovefe virginis. Sancta igitur Genovefa in Nimetodorensi...* »

Fol. 81. « *Vita sancti Symeonis... Sanctae recordationis beatus Symeon...* »

Fol. 89 v°. « *Sermo sancti Augustini de Epiphania. Nuper celebra-vimus diem quo ex Judeis...* » (8 sermons.)

- Fol. 97 v°. « Vita S. Gregorii, episcopi urbis Lingonie. Egregiae sanctitatis viri quos palma... »
- Fol. 100. « Passio sancti Luciani. Beatorum martyrum sacra certamina... »
- Fol. 104. « Passio Polieucti, Candidiani et Filoromi. Si quis unanimitate Polieucti... »
- Fol. 105. « Passio sanctae Columbae virginis. In diebus illis adveniens Aurelianus... »
- Fol. 106. « Passio sanctorum Juliani et Basilissae. Beatus Julianus nobili familia... »
- Fol. 121 v°. « Passio sancti Felicis. In diebus illis Diocletiano octies et Maximiano septies... »
- Fol. 123 v°. « Vita sancti Honorati episcopi. Agnoscitis, dilectissimi diem publicis fidelium meroribus... »
- Fol. 135. « Vita vel visio sancti Fursei. Fuit vir vitae venerabilis Fursens... »
- Fol. 143. « Vita sancti Sulpicii episcopi. Ab initio usque in finem per singula loca... Igitur beatus Sulpicius episcopus... »
- Fol. 145 v°. « Passio sanctorum Pseusippi (*sic*), Eleusippi et Meleosippi. Gloriosa martyrum certamina... »
- Fol. 151. « Vita sancti Antonii abbatis. Igitur Antonius uobilibus religiosisque parentibus... »
- Fol. 153. « Passio sanctorum Leuci, Tyrsi et Galenici. Tempore quo Christi membra hostis... »
- Fol. 166. « Passio sancti Sebastiani martiris et comitum ejus. Sebastianus vir christianissimus Mediolanensium... » (En 2 livres.)
- Fol. 186. « Passio sanctorum martyrum Marius et Martha, Audifax et Abaenc et beati Quirini martyris. Temporibus Claudii venit quidam vir de Perside... »
- Fol. 187. « Passio sancte Agnetis virginis. Servus Christi Ambrosius virginibus sacris. Diem festum sacratissime virginis... »
- Fol. 191. « Passio sanctorum martirum Fructuosi episcopi, Augurii et Eulogii diaconorum... In diebus illis cum esset Fructuosus episcopus... »
- Fol. 193. « Passio sancti Patrocli martiris. Tempore illo sub Aureliano Perside... »
- Fol. 195 v°. « Passio sancti Vincentii martiris. Probabile satis est ad gloriam Vincentii... »

Fol. 199 v°. « De Exaltatione sanctae Crucis. Tempore illo postquam Constantino Augusto contra Maxentium... »

Fol. 202. «*Passio sancti Potiti martiris. Factum est autem in diebus illis sanctus Potitus...*

Fol. 207 v^a. « Passio sancti Asclae martiris. Venienti ab Hermopolie civitate... »

Fol. 209. « *Passio sanctae Emerentianae virginis. Cum turba Christianorum ad sepulchrum...* »

Fol. 210. « Passio sanctorum martyrum Babilli episcopi et trium puerorum. Numerianus rex cum immolasset inmundis idolis... »

Fol. 214. «Vita sanctae Savine virginis. Savinus autem nobilis et
dapsilis...»

Fol. 217 v°. « Passio sancti Saviniani martiris. Tempore illo cum
esset in Samon civitate... »

Fol. 221. "Martyrium sancti Policarpi episcopi. Ecclesia Dei quae est apud Smirnam...,"

Fol. 224. «Vita beatae Bathildis regine. Benedictus Deus qui vult omnes homines...»

Fol. 230 v^o. « Vita sanctae Brigidae virginis. Me cogitis, fratres, ut
sanctae ac beatae memoriae... »

Fol. 240 v°. « Sermones sanctae (*sic*) Leonis (*corr.* Ambrosii) papae
in purificatione sanctae Mariae. Ecce homo erat in Hierusalem... —
...in quo inhabitat pleni... »

XI^e siècle. Parchemin. 241 feuillets. 360 sur 260 millim. Rel. mod. (Junièges, G. 7. — Ancien n° U. 50.)

1583 (U. 107). Vitae sanctorum, etc.

Fol. 1. Vers sur les trois Marie :

« Xupta fuit Joachim mater prius Anna Marie... » (4 tercets.)

Fol. 1 v°. S. Ephraemi sermo de vita monastica. « Dolor me compellit dicere et iniquitas... — ...ad Deum potans sine... »

Fol. 9. Fulberti Carnotensis epistolae I et II. « Venerabili... Deodato... Unde inter hesterna... — Domino suo Einardo... Novit et vere novit serenitatis... »

Fol. 19 v°. Hildeberti versus de excidio Trojae.

* Pergama flere volo, fato Danais data solo

« Femina fatalis, semina seta malis. »

Fol. 20. « Memoriale monachorum. » Explication de la règle de Saint-Benoît; incomplet du commencement : « ...et in omni conventu. Post lectione vero recitata... — ...citus ad memoriam reducuntur. Explicit Memoriale monachorum. »

Fol. 24 v°. Canones concilii Aquisgranensis. « I cap. Ut abbates mox ut ad monasteria sua remeaverint regulam per singula verba dis- cutientes legant... » (28 chapitres.)

Fol. 26. Liturgie pour les offices du jeudi au samedi saint. « In v° feria, quam vocamus cena Domini. Dieta autem antifona ad introitum... »

Fol. 28. « Ymmus in laudem sacratissimi pontificis sancti Swithuni, eliganti urbanitate metrice artis perite compositus.

« Auxilium, Domine, qui te rogitantibus affers
Et cum Spi^Puno (Swithuno) nomina nostra nota. »

Fol. 29. Vita S. Swithuni. « Dilectissimis fratribus Wintoniae com- morantibus... — ...magistrorum virtutum. » — Fol. 30 v°. Miracula. « Pandit hic ex multis miracula pauca libellus... Notum est, fratres, fidelibus... — ...preter hominem istum. »

Fol. 81. « Ymnus in honore sancti patris nostri Birini, episcopi, Occidentalium Saxonum apostoli, elegiaco et paracterico carmine per alphabetum editus.

« Agmina sacra poli jubilent modulamine dulci
Commendaque pio nomina nostra Deo. »

Fol. 82 v°. « Ymnus in honore sancti patris et gloriosi pontificis Swithuni, elegiaco et paracterico carmine per alphabetum compo- situs.

« Aurea lux patriae Wentana splendet in urbe
Et patrio affectu nos jugiter refove. »

Fol. 84. « Hymnus in honore sancti patris et gloriosi pontificis Adelwoldi, elegiaco et paracterico carmine per alphabetum compo- situs.

« Alma lucerna micat sol aureus arva serenat
Et due post mortem nos super aethra poli. »

Fol. 85 v°. « Sequentis ymni prohemium hoc est.

« O sator omnipotens, esque per secula clemens... »

Ibid. « Sequitur ymnus trium puerorum.

« Omnia nunc elementa Dei benedicite Christo... »

Fol. 86. « Vita sancti Kentigerni, episcopi Glasguensis, ex scriptis R. Patris Andersoni, S. J. Hic sanctus ortus est parentibus... — ...Lothi regis filia. — 1683. » (Copie du XVII^e siècle sur papier.)

XI^e siècle. Parchemin. 94 feuillets. 245 sur 190 millim. Rel. mod. (Jumièges, G. 32. — Ancien n° U. 82.)

1586 (U. 158). Vitae sanctorum.

Fol. 2 et 31 v°. Lectiones Evangeliorum. (XII^e siècle.)

Fol. 11. Hymne notée en lettres : « Exolventes summo regum laudes... » (XII^e siècle.)

Fol. 12. « Gesta beati archangeli Michaelis. Memoriam beati Michaelis archangeli toto orbe... — ...ut per se veniat. »

Fol. 31. Hymne notée en neumes : « Princeps sancte caelestis militie ne nos dampnet... » (XII^e siècle.)

Fol. 40. Hymne notée en lettres : « Primus ut exurge rorate, secundus ut ecce... » — « Gloria in excelsis », noté en neumes. (XII^e siècle.)

Fol. 41. « Passio sancti Adriani martyris et comitum ejus... Factum est in secunda interrogatione tyranni Maximiani... — ...et serviebant Domino, cui est », etc.

Au fol. 77 v°, on lit, en écriture du commencement du XIII^e siècle : « Meus est hoc (*sic!*) liber, nomen Rainaudus. »

Au fol. 1 se trouve une liste, dressée au XII^e siècle, des différents opuscules qui se trouvaient dans le volume ; au XVIII^e siècle, le second article de cette liste était déjà en déficit :

« In hoc volumine continentur haec : Memoria beati Michaelis in monte Gargano.

— Revelatio ecclesie sancti Michaelis in monte Tumba.

— Passio sancti Adriani martyris.

— Evangelium : Quis putas major est in regno. Descendens Ihesus de monte. Egressus Ihesus perambulat Hierico.

— Sermo sancti Augustini : Quotienscunque, fratres karissimi, altaris vel templi.

« Evangelium : Vigilate quia homo quidam nobilis. Quis putas major est in regno. »

XI^e siècle. Parchemin. 77 feuillets. 160 sur 110 millim. Rel. mod. (Jumièges, G. 44. — Ancien n° U. 63.)

1587 (U. 29). Vitae sanctorum.

Fol. 3. Vita sancti Martini, auctore Sulpicio Severo. « Severus Desiderio... Ego quidem, frater... Igitur Martinus Sabariae... — ...dolore discessum est. Explicit dialogus de vita sanctissimi Martini. »

Fol. 43. « Liber miraculorum beati Martini, editus a sancto Gregorio, episcopo, scilicet successore suo. Dominis sanctis... Miracula quae Dominus Deus noster... — ...annorum spatia perferatur. Explicit », etc.

Fol. 61. « Hymnus in honore S. Martini. Martini renitet en speciosa dies... »

Fol. 61. « Versiculi in foribus prime celle sancti Martini.

« Venimus en istuc hic ne personet heu

• • • • • • • • • • • • •

« Nec tacet extinti nec latet umbra rei. »

Fol. 64. Vita S. Maurili, Andegavensis episcopi, auctore Gregorio Turonensi. « Sanctissimo sanctae Parisiorum... Igitur Maurilius Mediolanensis... — ...post sepulchrum prestante », etc.

Fol. 73 v^o. « Nomina presulum qui ex initio Xpistianitatis per successiones Andegavensem rexerunt aeccliam. Primus Defensor episcopus... — ...Raynaldus. » (Raynaud II, 973-1010.)

Fol. 74. Passio S. Aygulfi. « Sanctorum fortissimorum... Morem fuisse antiquorum... — ...sequebatur se lectulo. »

XII^e siècle. Parchemin. 79 feuillets à 2 col. 360 sur 285 millim.

Rel. mod. (Jumièges, G. 8. — Ancien n° U. 55.)

1588 (U. 32). Vitae sanctorum.

Fol. 1 v^o. « Passio sancti Blasii episcopi. Cum iniquissimus draco et leo sevissimus... »

Fol. 5. Vita S. Silvestri. (Incomplet du commencement.)

Fol. 6. « Vita sancti Mauri abbatis. Beatus igitur Maurus clarissimo senatorum genere... »

Fol. 8 v^o. « Vita sancti Launomari abbatis. Postquam gens Francorum Gallias occupavit... »

- Fol. 11. « Passio sancti Sebastiani. Sebastianus vir xpistianissimus... »
- Fol. 13 v°. « Passio sanete Agnetis virginis. Servus Christi Ambrosius virginibus sacris. Diem festum... »
- Fol. 16. « Passio beati Vincentii levite... Probabile satis est... »
- Fol. 24 v°. « Passio sanete Agathe virginis. Quinceianus igitur proconsul Sicilie... »
- Fol. 26 v°. « Vita sanetae Scolasticae virginis. Soror sancti Benedicti Scolastica... »
- Fol. 33 v°. « Vita sancti Benedicti abbatis. Fuit vir vite venerabilis... »
- Fol. 37 v°. « Passio sancti Marci evangeliste. Per idem tempus quo dispersi erant... »
- Fol. 39. « Assumptio beati Philippi apostoli. Post ascensionem Domini... »
- Fol. 41. « In inventione sanete crucis. In diebus illis dum didicisset a sanctis Evangelii Constantinus... »
- Fol. 43 v°. « Passio sanctorum martyrum Marcellini presbiteri et Petri exoreiste. Igitur dum Rome a paganis teneretur... »
- Fol. 44 v°. « In natale beati Herasmi episcopi. Temporibus Diocletiani et Maximiani imperatorum orta est talis persecutio... »
- Fol. 45 v°. « In natale beatorum confessorum Medardi atque Gildardi episcoporum. Temporibus Chlodovei regis Francorum, in pago Noviomensiun... »
- Fol. 46. « In natale sanctorum martyrum Primi et Feliciani. Temporibus Dioctetiani et Maximiani imperatorum seva fuerat Christianis... »
- Fol. 47. « Passio sancti Barnabe apostoli. Redemptor et salvator noster Dominus... »
- Fol. 48. « In natale sanctorum Marci et Marelliani. Hodie, fratres karissimi, celebramus natalicia duorum... »
- Fol. 48 v°. « Revelatio quam vidit beatus Ambrosius de corporibus sanctorum Gervasii et Protasii. Ambrosius Christi fratribus per omnem Italiam... In divinis voluminibus reus... »
- Fol. 51. « In natale sancti Leutfredi abbatis. Beatus vir Leutfredus infra Gallias... »
- Fol. 55. « In natale sanctorum Johannis et Pauli. Cum igitur Julianus apostata a Constantio... »

- Fol. 61. « In natale sanctorum Processi et Martiniani. Tempore quo Symon magus crepuit... »
- Fol. 66. « In natale sanctorum septem fratrum. Temporibus Antonini imperatoris orta est... »
- Fol. 66 v°. « In translatione sancti Benedicti abbatis. Tempore quo gens Langobardorum... »
- Fol. 74 v°. « In natale sancte Margarite virginis. In diebus illis transiebat Olibrius... »
- Fol. 75. « In natali sancte Praxedis virginis. Virgo venerabilis Praxedis... »
- Fol. 75 v°. « In natali sancti Wandregisili abbatis. Praedclarus igitur atque glorus vir Dei Vuandregisilus... »
- Fol. 77. « In natale beati Apollinaris. In diebus Claudii Cesaris venit beatus Petrus... »
- Fol. 78. « Passio sancti Jacobi apostoli. Apostolus domini nostri J. C. Jacobus... »
- Fol. 79 v°. « In natale sancti Sansonis episcopi. Igitur beatus Sanson de Metiana patria... »
- Fol. 80 v°. « In natale sanctorum Abdon et Sennes. Decius imperator postquam victoram... »
- Fol. 81. « In natale beati Germani [Autissiodorensis]. Igitur Germanus Autisiodorensis... »
- Fol. 83 v°. « In natale sancti Stephani pape. Temporibus Valeriani et Galieni multi Christianorum... »
- Fol. 84. « Revelatio sancti Stephani protomartiris sociorumque ejus. Domino... Hymesio episcopo... Lucianus, presbiter, de villa Cafargamala, territorio Jerusolimitano... Revelationem que michi ostensa... »
- Fol. 86. « In natale sancti Syxti episcopi sociorumque ejus. Orta tempestate sub Decio multi Christiani... »
- Fol. 87. « In natale sancti Donati episcopi. Tempore quo Constantinus, qui Constantinopolim suo nomine... »
- Fol. 87 v°. « In natale sancti Cyriaci ac sociorum ejus. Tempore quodam Maximianus Augustus... »
- Fol. 88. « Passio sancti Laurentii. Peracta autem passione beati Syxti episcopi... »
- Fol. 90. « In natali sancti Taurini episcopi. Tempore Domiciani regis fuit vir quidam Rome... »

- Fol. 91 v°. « In festivitate sancti Ypoliti sociorumque ejus. Regressus beatus Ypolitus... »
- Fol. 103 v°. « Passio sancti Bartholomei apostoli. Indie tres esse ab historiographis asseruntur... »
- Fol. 105. « Vita sancti Augustini doctoris. Ex provintia Africana civitate Thagastensi... »
- Fol. 106 v°. « In decollatione sancti Johannis Baptiste. Regnante Pipino rege Francorum... »
- Fol. 108 v°. « In festivitate sanctorum Felicis et Adaucti. Cum fervor Diocletiani et Maximiani... »
- Fol. 109 v°. « Vita beati Gregorii pape. Gregorius hac urbe Romana patre Gordiano... »
- Fol. 111 v°. « In natale sancti Evurci episcopi. Desinianus vir beatissimus ecclesie Aurelianensis... »
- Fol. 112 v°. « Sermo domni Fulberti, Carnotensis episcopi, de nativitate sancte Marie. Approbate consuetudinis est... »
- Fol. 115 v°. « In natale sanctorum Gorgonii et Dorothei. Diocli-ciano imperatore in rebus publicis... »
- Fol. 116. « In festivitate sanctorum Profi et Jacineti. Postquam beatus Phylippus pater sancte Eugenie... »
- Fol. 116 v°. « In natale sancti Maurilii episcopi. Postquam igitur Maurilius Mediolanensis... »
- Fol. 117 v°. « Relatio qualiter sancta Crux de Perside Jerosolimis est reportata. Tempore illo postquam Constantio Augusto... »
- Fol. 120 v°. « In natale beati Aychadri abbatis. Beatus igitur Aychadrus in Aquitanica regione... »
- Fol. 121. « In festivitate beate Eufemie virginis. Sancta Eufemia filia Philofronis senatoris... »
- Fol. 122. « In natale sancti Lamberti episcopi. Gloriosus vir Lambertus pontifex... »
- Fol. 122 v°. « Passio sancti Mathei apostoli et evangeliste. Erant duo magi Zaroes... »
- Fol. 125 v°. « Passio sancti Mauricii sociorumque ejus. Temporibus Diocletiani quondam rei publice Romane... »
- Fol. 127 v°. « In natale sanctorum Cypriani episcopi et Justine virginis. Sanctus episcopus Cyprianus per epistolam... »
- Fol. 128. « In natale sanctorum Cosme et Damiani. Temporibus Diocletiani et Maximiani quedam venerabilis mulier... »

Fol. 129. « In festivitate sancti Michaelis, m^o kl. octobris. Memoriam beati archangeli... »

Fol. 131 v^o. « Vita sancti Jeronimi. Jeronimus presbiter in oppido Stridonis... »

Fol. 133. « Passio beati Leodegarii episcopi. Igitur beatus Leodegarius ex progenie Francorum... »

Fol. 133 v^o. « Passio sancti Demetrii. Cum Maximianus imperator Thessalonicensium... »

Fol. 136. « Passio beati Dionisii sociorumque ejus. Preciosus Dominii Dionisius, Atheniensium archiepiscopus... »

Fol. 138. « In natale sancti Nigasii episcopi sociorumque ejus. Sancti igitur Domini Nigasius episcopus, Quirinus... »

Fol. 139 v^o. « In natale sancti Calixti pape. Temporibus Maerini et Alexandri incendio divino... »

Fol. 140. « Relatio qualiter sanctus Michael archangelus apparuerit Antberto episcopo, jubens ut sibi in monte Tumba edificaret ecclesiam. Postquam gens Francorum Christi gratia insignita... »

Fol. 142. « Passio sanctorum apostolorum Symonis et Jude. Symon Chananeus et Judas zelotes... »

Fol. 144. « In natale sancti Quintini. In illo tempore sub Maximiano imperatore multi Christiani... »

Fol. 150. « Passio sancti Theodori. Temporibus suis Maximianus et Maximinus imperatores miserunt per omnem terram... »

Fol. 151. « Vita sancti Martini archiepiscopi. Igitur Martinus Sabarie Pannoniarum... »

Fol. 157. « Vita sancti Bricii episcopi et confessoris. Igitur post excessum beati Martini... »

Fol. 158. « Vita sancti Aniani episcopi et confessoris. Igitur sanctus Anianus Viennensis... »

Fol. 158 v^o. « Passio beate Cecilie virginis. Omnibus patent Christi vestigia... »

Fol. 161. Passio sancti Clementis pape. Tercius Romane ecclesie prefuit... »

Fol. 163. « Passio sancte Katerine virginis. In urbe Alexandrinorum erat quedam puella... »

Fol. 165 v^o. « Passio sancti Andree apostoli. Passionem sancti Andree apostoli... »

Fol. 169. « Vita beati Nicholai archiepiscopi. Beatus Nicholaus ex illustri prosapia ortus civis fuit... »

Fol. 173. « Vita sancti Ambrosii archiepiscopi. Igitur posito in administratione prefecture... »

Fol. 176. « Benedictiones lectionum. »

Fol. 180 v°. « Vita sancti Judoci confessoris. Reverentissimus famulus Dei Judochus nomine... »

Fol. 183. « Vita sancti Agili abbatis. Agente igitur in sceptris Childeberto... »

Fol. 184. « Passio sancti Valerii. Beatus itaque Valerius, Lingonice urbis indigena... »

Fol. 185. Lectionarium.

Fol. 234 v°. « Vita sancti Egidii, abbatis et confessoris. Sanctus igitur Egidius, natione Grecus... »

Fol. 238 v°. « Prologus sancti Jeronimi presbiteri in epistolas beati Pauli... Primum intelligere nos oportet... — Sequuntur Pauli apostoli epistolae XIV.